
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  28 березня 2024 р.         Стрий                           № 2468

Про передачу паливно-мастильних матеріалів

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», «Про оборону України» постановою 
Кабінету Міністрів України №252 від 11.03.2022р. «Деякі питання формування та 
виконання бюджетів у період воєнного стану», враховуючи термін дії талонів  
придбаних для заправки генератора під час можливого («блекауту») Стрийська 
міська рада   

ВИРІШИЛА:

1 Передати з балансу виконавчого комітету Стрийської міської ради на 
баланси суб'єктам господарювання на безоплатній основі талони на паливно-
мастильні матеріали (ДП ЄВРО) та надати дозвіл використовувати їх у своїй 
повсякденній діяльності згідно додатку 

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 06 
березня 2024 року «Про передачу паливно-мастильних матеріалів».

3. Передані талони використовувати за призначенням та зробити власний 
об’єктовий резерв при необхідності.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
від 28 березня 2024 року №_2468_____

Список суб’єктів господарювання, яким передано паливно-мастильні 
матеріали

№ 
з/п

Об'єкт (підприємство) Дизельне пальне 
(Євро-5)
(літрів)

Ціна (грн.)

1 КП „Стрийводоканал“ 700 38 500,00
2 КП „Водоканал плюс“ 300 16 500,00
3 КП „Стрийтеплоенерго“ 800 44 000,00
4 УК «Комфортний Стрий» 1000 55 000,00
5 Міський комбінат комунальних 

підприємств
440 24 200,00

РАЗОМ: 3240 178 200,00

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


